MUNICÍPIO DE MARECHAL CÂNDIDO RONDON

ESTADO DO PARANÁ

TESTE SELETIVO Nº 06/2021

EDITAL DE TESTE SELETIVO Nº 04.06/2021

O Prefeito do Município de Marechal Cândido Rondon, Estado do Paraná, Sr. MARCIO ANDREI
RAUBER, por meio de suas atribuições legais,

TORNA PÚBLICO

I – O RESULTADO DOS RECURSOS interpostos quanto ao resultado da avaliação de títulos,
conforme segue:

Nº DA
INSCRIÇÃO NOME CARGO RG REQUERIMENTO RESULTADO

DO RECURSO

058 FERNANDA SLOVINSKI
DEMOLINER

MÉDICO T8
– CLÍNICO

GERAL
85XXXX 19960/2021 INDEFERIDO

073 TATIANE DOS SANTOS
ALVES

FISCAL
SANITÁRIO 8170XXXX 19850/2021 DEFERIDO

II – Em razão do recurso interposto através do Requerimento nº 19960/2021, todos os demais
títulos apresentados pelo outros candidatos para o cargo de FISCAL SANITÁRIO foram
recalculados.

III - Este Edital entra em vigor na data de sua publicação.

 Município de Marechal Cândido Rondon, Estado do Paraná, em 15 de julho de 2021.

 MARCIO ANDREI RAUBER                      SIMONE CARINE GERKE RAIMUNDO
                 Prefeito                                             Presidente da Comissão Organizadora